固定資産税非課税申告書

令和　　　年　　　月　　　日
安　中　市　長　　様

所有者　　住　　所　(所　在)
[bookmark: _GoBack]氏　　名　(名　称)
電 　話 　番 　号

　下記の固定資産は、地方税法第348条第2項第　　号　　に規定する非課税資産に該当しますので、安中市市税条例第　　　条　　　の規定により申請いたします。

記

安中市市税条例該当条項
・安中市市税条例第55条　　　宗教法人に係るもの
・安中市市税条例第56条　　　学校法人等に係るもの
・安中市市税条例第57条　　　社会福祉事業等に係るもの
・安中市市税条例第58条　　　農業共済組合、健康保険組合等に係るもの
・安中市市税条例第58条の 2  社会医療法人に係るもの

1　使用者　(所有者と使用者が異なる場合は記載)
	住　所　(所　在)

	氏　名　(名　称)

2　該当資産
(1)　土地
	所　在　地
	地　目
	地　積
	用　途

	大　字
	地　番

	㎡

	㎡

	㎡

(2)　家屋
	所　在　地
	家屋番号
	構造及び種類
	床　面　積
	用　途

	大　字
	地　番

	㎡

	㎡

	㎡

(3)　償却資産
	償却資産所在地

	資　産　の　種　類
	数　量
	用　途

	名　称
	取 得 年 月
	取 得 価 額

3　非課税の用に供し始めた時期
　　　　　　　　年　　　月　　　日

4　添付書類
(1)　商業登記事項証明書
(2)　関係官庁の許可(認可)書
(3)　協同組合等の場合は、定款
(4)　案内図、測量図(家屋の場合は平面図)
(5)　無料で使用貸借している場合は、使用貸借契約書等これを証明する書類